Iepirkumu komisijas konstatē, ka pretendents SIA “Jēkabpils PMK” ir iesniedzis 
neatbilstošu piedāvājuma nodrošinājumu, jo atbilstoši iepirkuma nolikuma 4.2.punktam, 
piedāvājuma nodrošinājuma apmēram jābūt 2% (divi procenti) no paredzamās līgumcenas, proti 
1400 (viens tūkstotis četri simti) euro. Pretendents ir iesniedzis piedāvājuma nodrošinājumu 140 
(viens simts četrdesmit) euro apmērā. 

1.5. Ņemot vērā minēto, iepirkumu komisija nolemj: 

1.5.1. izslēgt no turpmākas dalības iepirkumā un neizskatīt pretendenta SIA “Jēkabpils PMK”